VALOR TOTAL R$              22.680,00      

1.2 Os serviços serão executados diretamente pelo contratado, não sendo permitida a subcontratação.  

2- CLÁUSULA SEGUNDA – DO PREÇO, FORMA DE PAGAMENTO E LOCAL DE ENTREGA: 

2.1 – A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA a importância de R$ 22.680,00     (vinte e dois 

mil seiscentos e oitenta). Em parcelas mensais de R$ 1.890,00 (um mil, oitocentos e noventa reais).  O 

pagamento será procedido após a emissão da nota fiscal. 

2.2 - A Nota Fiscal somente será liberada quando o cumprimento do contrato estiver em total 

conformidade com as especificações do Termo de Referência e deste instrumento. 

2.3 – Na eventualidade de aplicação de multas, estas deverão ser liquidadas simultaneamente com